
UCHWAŁA NR XII/180/2019
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 9 maj a 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Miasta Kielce w sprawie uchwalenia Programu współpracy
Miasta Kielce z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami na rok 2019

Na podstawie art. 5a ust. l ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego
i o woiontariacie (Dz. U. z 2018 r. póz. 450, z późn. zm.1') uchwala się, co następuje:

§ 1. W Programie współpracy Miasta Kielce z organizacjami pozarządowymi i innymi
podmiotami na rok 2019, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 11/31/2018 Rady Miasta
Kielce z dnia 30 listopada 2018 r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy Miasta Kielce
z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami na rok 2019, wprowadza się
następujące zmiany:

l ) w § 2 w ust. 2 w pkt 17 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 18-21
w brzmieniu:

„18) wypracowanie projektu Wieloletniego Programu Współpracy Miasta Kielce
z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami na lata 2020-2024;

19) podjęcie działań do wdrożenia internetowego narzędzia do składania i oceny ofert
na realizację zadań oraz sporządzania sprawozdań z ich wykonania;

20) organizacji dorocznego miejskiego kongresu organizacji obywatelskich;

21) przygotowanie do utworzenia funduszu wkładów własnych/';

2) § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. Współpraca z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami odbywa
się w formach określonych w art. 5 ust. 2 Ustawy, a w szczególności:

l ) w ramach współpracy finansowej - zlecanie realizacji zadań publicznych
organizacjom pozarządowym i innym podmiotom na zasadach określonych
w Ustawie, w tym poprzez:

a) powierzanie zadań,

b) wspieranie zadań z wymogiem wkładu finansowego albo osobowego

c) pozakonkursowy tryb powierzania zadań;

2) w ramach współpracy pozafinansowej:

a) wzajemne informowanie się o planowanych kierunkach działalności,

b) konsultowanie projektów aktów normatywnych dotyczących sfery zadań
publicznych, o której mowa w art. 4 Ustawy z Miejską Radą
Działalności Pożytku Publicznego,

c) udział przedstawicieli organizacji pozarządowych w pracach komisji
konkursowych do opiniowania ofert składanych w otwartych
konkursach ofert,

"Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. póz. 650, 723 i 1365.

Id: 35ED7C46-98E6-4S18-88EC-D8946F3E4D8E. Uchwalony Strona l



d) obejmowanie patronatem władz Miasta przedsięwzięć i inicjatyw
realizowanych przez organizacje pozarządowe i inne podmioty,

e) prowadzenie działalności edukacyjnej i doradczej związanej
z funkcjonowaniem organizacji pozarządowych i innych podmiotów,

f) udzielanie rekomendacji wnioskującym o to organizacjom
pozarządowym i innym podmiotom w zakresie podejmowanej
współpracy z Miastem,

g) prowadzenie na stronie głównej Urzędu zakładki „Organizacje
pozarządowe", udostępnianie jej treści na stronie http://idea.kielce.eu
oraz umożliwianie organizacjom pozarządowym i innym podmiotom
zamieszczania tam własnych ogłoszeń,

h) podjęcie dalszych działań w kierunku utworzenia Centrum Kieleckich
Organizacji Pozarządowych,

g) działalność: Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego
w Kielcach, innych rad społecznych o charakterze doradcze
opiniotwórczym oraz wspólnych zespołów o charakterze doradczym
i inicjatywnym.".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

\
\

Przewodniczący Rady
MiastąjCielce

Kamil Suchań

id: 35ED7C46-98E6-4518-88EC-D8946F3E4D8E. Uchwalony Strona ;


